45 范甲甲 0.10 0.20 客服工程师

46 汪星 0.10 0.20 采购专员

47 宣雯 0.10 0.20 企划专员

48 王成玲 0.09 0.18 质量部助理

（二）京坤投资

1、基本情况

企业名称 合肥京坤股权投资合伙企业（有限合伙）

成立时间 2018年 7月 23日

认缴出资总额 41.00万元

实缴出资总额 41.00万元

注册地址或主要经营地

安徽省合肥市高新区望江西路 800号

创新产业园一期 D8栋 2097

执行事务合伙人 傅仕涛

主营业务

股权投资（未经金融监管部门批准，不得从事吸收存款、融资担保、

代客理财等金融业务）。

上述主营业务与发行人主营

业务的关系

上述主营业务与发行人的主营业务不存在竞争关系

2、股权结构

序号 合伙人姓名 认缴出资额（万元） 出资比例（%） 任职职务

1 傅仕涛 11.12 27.12 董事长、总经理

2 邰坤 6.0 14.63

副董事长、北京分

公司负责人

3 蒋佳平 5.65 13.78 董事、副总经理

4 鲍鑫 4.61 11.24

监事、市场总监、西

安分公司负责人

5 任毅 3.05 7.44 董事、副总经理

6 唐德平 2.03 4.95 副总经理

7 葛彭胜 1.73 4.22

董事会秘书、财务

负责人

8 夏亚平 1.25 3.05 副总经理

9 刘威 0.54 1.32 质量部副主管

10 朱子卿 0.49 1.20 结构工程师

11 关长云 0.49 1.20 软件工程师

12 左园 0.46 1.12 结构工程师

13 汪艳 0.41 1.00 企划副主管

14 陈园园 0.28 0.68 仓库助理

15 陈扬 0.28 0.68 生产装备科副主管

16 王光前 0.28 0.68 生产测试科副主管

17 朱国利 0.28 0.68 PCB工程师

18 王卉 0.25 0.61 项目主管

19 李中涛 0.25 0.61 研发主管

20 王遥 0.24 0.59 研发主管

21 张燕 0.24 0.59 国际贸易科助理

22 孙雅芳 0.24 0.59 生产物控

23 魏虹 0.23 0.56 采购专员

24 陈浩 0.21 0.51 测试工程师

25 李长江 0.18 0.44 研发主管

26 王仕龙 0.12 0.29 仓库组长

27 叶柳 0.09 0.22 内审专员

除上述情况外，本次发行前，发行人不存在未披露的股权激励计划或员

工持股计划。

六、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期

（自上市

之日起）

持股数量

（股）

比例

持股数量

（股）

比例

一 有限售条件的股份

1 傅仕涛 22,437,272 37.40% 22,437,272 28.05% 36个月

2 蒋佳平 11,659,091 19.43% 11,659,091 14.57% 12个月

3 任毅 6,295,909 10.49% 6,295,909 7.87% 12个月

4 唐德平 4,197,273 7.00% 4,197,273 5.25% 12个月

5 邰坤 2,565,000 4.28% 2,565,000 3.21% 12个月

6 叶江德 2,565,000 4.28% 2,565,000 3.21% 12个月

7 夏亚平 2,565,000 4.28% 2,565,000 3.21% 12个月

8 合涂投资 2,590,909 4.32% 2,590,909 3.24% 36个月

9 中小企业基金 2,400,000 4.00% 2,400,000 3.00% 12个月

10 京坤投资 2,124,546 3.54% 2,124,546 2.66% 36个月

11 滨湖创投 600,000 1.00% 600,000 0.75% 12个月

12

国元创新投资

有限公司

- - 1,000,000 1.25% 24个月

13

网下摇号中签

配售对象

- - 802,524 1.00% 6个月

小计 60,000,000 100.00% 61,802,524 77.25% -

二 无限售条件的股份 - - 18,197,476 22.75% -

小计 - - 18,197,476 22.75% -

合计 60,000,000 100.00% 80,000,000 100.00% -

七、本次发行后持股数量前十名股东

本次发行后，公司持股数量前十名的股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

限售期限

（自上市之日起）

1 傅仕涛 22,437,272 28.05% 36个月

2 蒋佳平 11,659,091 14.57% 12个月

3 任毅 6,295,909 7.87% 12个月

4 唐德平 4,197,273 5.25% 12个月

5 邰坤 2,565,000 3.21% 12个月

6 叶江德 2,565,000 3.21% 12个月

7 夏亚平 2,565,000 3.21% 12个月

8 合涂投资 2,590,909 3.24% 36个月

9 中小企业基金 2,400,000 3.00% 12个月

10 京坤投资 2,124,546 2.66% 36个月

合计 59,400,000 74.25% -

八、高级管理人员与核心员工设立的专项资产管理计划情况

本次发行战略配售不存在高级管理人员与核心员工设立的专项资产管

理计划及其他战略投资者情况。

九、保荐机构子公司跟投情况

（一）保荐机构子公司名称：国元创新投资有限公司

（二）与保荐机构的关系：保荐机构的全资子公司

（三）获配股数：1,000,000 股

（四）获配金额：37,940,000 元

（五）占首次公开发行股票数量的比例：5%

（六）限售安排：自发行人首次公开发行并上市之日起 24 个月

第四节 股票发行情况

一、发行数量

本次发行股份数量为 2,000 万股，占本次发行后总股本的 25.00%，全部

为公开发行新股。

二、发行价格

本次的发行价格为人民币 37.94 元 / 股。

三、每股面值

本次发行的每股面值为人民币 1.00 元。

四、发行市盈率

本次发行市盈率为 53.52 倍（按询价确定的每股发行价格除以发行后每

股收益计算， 每股收益按照 2019 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本

计算）。

五、发行市净率

本次发行市净率为 3.46 倍 （按询价后确定的每股发行价格除以发行后

每股净资产确定）。

六、发行后每股收益

发行后每股收益为 0.71 元 / 股 （每股收益按公司在中国企业会计准则